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Campionat Catalunya Distancia 2023 FIS
Masculino

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC RUIZ MANUEL (ESP)
DT ADJUNT IGLESIAS LYDIA

D.T, ADJOINT GRAU  OLGA

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA
PUNT MES ALT 1880 m  
PUNT MES BAIX 1841 m  
DESNIVELL ACUMULAT 39 m  
DESNIVELL POSITIU 100 m  
DESNIVELL POSITIU 42 m  
HOMOLOGACIÓ 21/16.02/2.5

LLOC : BAQUEIRA BERET

TEMPERATURA NEU : 0,0ºC    AIRE : 0,0ºC

LLISTA Núm.523 F = 0

INSCRITS : 15 SORTITS : 14      ABANDONS : 0      DESQUALIFICATS : 0 CLASSIFICATS : 14

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

29/01/2023  /  BAQUEIRA BERET (ESP) 3974  /  El 29/01/2023 a 19:53  /  Pàgina 1/1

Clt Bib Code Name Year Federation Temps Diferència

  Men  

1 8 3490319 MARTÍN HERNÁNDEZ LANDER 2001 NAV 28:51.7

2 7 3490347 COLELL PANTEBRE MARC 2005 CAT 29:59.9 1:08.2

3 5 3490353 MORENO RAMOS PABLO 2006 CAT 30:45.1 1:53.4

4 6 3490339 GABARRO GRASSET BERNAT 2003 CAT 30:47.2 1:55.5

5 9 3020009 GRIOCHE QUIM 2003 FAE 30:57.0 2:05.3

6 1 3490366 BERTRAN BAREA OT 2006 CAT 33:35.6 4:43.9

7 2 3490369 GABARRO GRASET MARÇAL 2006 CAT 34:19.2 5:27.5

8 4 3490349 IRURIETA ECHEVESTE JURGI 2003 VAS 35:56.4 7:04.7

Absents (1)

3 3490341 CARDONA  MORENO NIL 2003 CAT

  Women  

1 15 3495138 MORENO RAMOS MARTA 2002 CAT 16:45.0

2 14 3495135 CUADRADO NOAIN IRATI 2001 NAV 16:52.8 7.8

3 11 3495158 GUITART FORNELLS BERTA 2006 CAT 18:03.9 1:18.9

4 13 3495151 MIQUEL FOLCH MARTINA 2004 CAT 18:10.0 1:25.0

5 10 3495159 RUIZ GIRALT NURIA 2006 CAT 18:15.8 1:30.8

6 12 3495157 SELLES GASCH MARTINA 2006 CAT 20:26.5 3:41.5
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CAMPIONAT CATALUNYA FONS 2023
DISTANCIA

Resultados

JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO RUIZ MANUEL (ESP)
DT ADJUNTO IGLESIAS LYDIA
DIRECTOR DE LA PRUEBA MORENO RAFAEL (ESP)
D.T, ADJOINT GRAU  OLGA (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA
PUNTO MAS ALTO 1880 m  
PUNTO MAS BAJO 1841 m  
DESNIVEL ACUMULADO 39 m  
DESNIVEL POSITIVO 100 m  
DESNIVEL MAXIMO 42 m  
HOMOLOGACIÓN 21/16.02/2.5

LUGAR : BAQUEIRA BERET

TEMPERATURA NIEVE : 0,0°C    AIRE : 0,0°C

LISTA nº523 F = 800

INSCRITOS : 38 SALIDOS : 33      ABANDONOS : 4      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 71
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29/01/2023  /  BAQUEIRA BERET (ESP) El 29/01/2023 a 20:44  /  Página 1/2

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Tiempo Diferencia Puntos Lista

  U10 M  

1 85 97503986 GARUZ MASAQUIZA RAMON FELIX 2013 ARA 5:28.16 999,00

  U12 F  

1 78 97502619 MORA BESCOS PAULA 2011 ARA 5:31.99 999,00

2 77 97503978 MATAMOROS PARADELL MARIONA 2012 ARA 6:02.31 30.32 999,00

3 76 97503983 MOMBIEDRO LASQUIBAR ILARGI 2012 CAT 6:11.35 39.36 999,00

4 72 97503987 PALACÍN JANCUROVA MARÍA 2011 ARA 6:20.59 48.60 999,00

5 75 97504762 DIAZ CASTET RUTH 2012 CAT 6:39.84 1:07.85 999,00

6 73 97503636 ESKISABEL JAUREGUI SARA 2012 CAT 6:58.04 1:26.05 999,00

7 74 97504962 GIL GALLARDO INES 2012 CAT 7:32.01 2:00.02 999,00

  U12 M  

1 62 97504898 VICENTE BARO MATIU 2012 CAT 6:07.03 999,00

2 60 97504900 GONZALEZ TUBAU NIL 2012 CAT 6:45.14 38.11 999,00

3 61 97503786 ARIMON GRALLA LLUC 2012 CAT 6:45.77 38.74 999,00

  U14 F  

1 55 97501955 MONTANER MANGAS ELNA 2009 CAT 22:32.62 999,00

2 52 97501787 PALACIN JANCUROVA CLARA 2009 ARA 23:12.36 39.74 999,00

3 56 97502894 SANCHEZ ORTIZ NIKO MALIKA 2010 CAT 24:41.74 2:09.12 999,00

4 57 97502900 TORRES ACEVEDO MARTINA 2010 CAT 24:48.85 2:16.23 999,00

Ausentes (2)

53 97502150 ARIMON GRALLA QUERALT 2010 CAT 999,00

54 97503189 LORENZO ALISEDA LUCIA 2009 CAT 999,00

  U14 M  

1 41 97501436 SANCHEZ HERNANDEZ ROGER 2009 CAT 17:30.83 999,00

2 40 97503979 MATAMOROS PARADELL MARTÍ 2009 ARA 18:36.80 1:05.97 999,00

3 43 97502948 GONZALEZ FUENTES BIEL 2009 CAT 18:54.85 1:24.02 999,00

4 42 97502912 PASCUAL GASA LLUC 2009 CAT 19:31.87 2:01.04 999,00
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JURY DE LA COMPETICION

DELEGADO TECNICO RUIZ MANUEL (ESP)
DT ADJUNTO IGLESIAS LYDIA
DIRECTOR DE LA PRUEBA MORENO RAFAEL (ESP)
D.T, ADJOINT GRAU  OLGA (ESP)

CARACTERISTICA DE LA PISTA

PISTA
PUNTO MAS ALTO 1880 m  
PUNTO MAS BAJO 1841 m  
DESNIVEL ACUMULADO 39 m  
DESNIVEL POSITIVO 100 m  
DESNIVEL MAXIMO 42 m  
HOMOLOGACIÓN 21/16.02/2.5

LUGAR : BAQUEIRA BERET

TEMPERATURA NIEVE : 0,0°C    AIRE : 0,0°C

LISTA nº523 F = 800

INSCRITOS : 38 SALIDOS : 33      ABANDONOS : 4      DESCALIFICADOS : 0 CLASIFICADOS : 71
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación Tiempo Diferencia Puntos Lista

5 38 97503152 ANTUNEZ VENTURA THEO 2010 CAT 23:34.06 6:03.23 999,00

6 39 97504059 CERRILLO POVEDA ÁNGEL 2009 ARA 23:41.85 6:11.02 999,00

  U16 F  

1 31 97502740 GONZALEZ TUBAU NAIA 2007 CAT 17:58.13 154,07

2 36 97500645 PUIG VALENZUELA JOANA 2008 CAT 18:36.44 38.31 999,00

3 32 97501095 SANCHEZ HERNANDEZ JANA 2007 CAT 20:33.37 2:35.24 191,04

4 33 97500618 RAFART PUJOLS CLARA 2007 CAT 23:06.38 5:08.25 349,71

5 35 97502815 SANCHEZ BRIANTES CORAL 2008 CAT 23:45.11 5:46.98 999,00

Abandonos (1)

34 97502737 TORRES ACEVEDO ALEXANDRA 2007 CAT 374,52

  U16 M  

1 20 97500236 MOLINS CAMARASA PAU 2007 CAT 23:55.58 210,85

2 22 97501952 GABARRO SARRI GUIM 2007 CAT 24:14.19 18.61 271,24

3 25 97500623 CADENA SERRA BERNAT 2008 CAT 26:48.11 2:52.53 999,00

4 27 97502187 ROCA ASTALS GUIU 2008 CAT 31:57.03 8:01.45 999,00

5 26 97504818 FELIP PRUNES NILS 2008 CAT 32:31.15 8:35.57 999,00

Ausentes (2)

21 97499126 MIQUEL FOLCH ARNAU 2007 CAT 262,59

23 97500070 LORENZO ALISEDA ORIOL 2007 CAT 394,33

Abandonos (1)

24 97502924 ESKISABEL JAUREGUI IRULAR 2007 CAT 401,69

  U18 F  

1 19 EF102A0990 PORTA PRAT JOANA 2005 21:21.69 -,--
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CAMPIONAT CATALUNYA FONS 2023
DISTANCIA

Cálculo de la penalización - Hombres

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación CARRERA Puntos

1 85 97503986 GARUZ MASAQUIZA RAMON FELIX 2013 ARA RFEDI 999,00 - -

2 62 97504898 VICENTE BARO MATIU 2012 CAT RFEDI 999,00 - -

3 60 97504900 GONZALEZ TUBAU NIL 2012 CAT RFEDI 999,00 176,00 176,00

4 61 97503786 ARIMON GRALLA LLUC 2012 CAT RFEDI 999,00 176,00 176,00

5 41 97501436 SANCHEZ HERNANDEZ ROGER 2009 CAT RFEDI 999,00 176,00 176,00

  

TOTAL

Total puntos 528,00

/ 3.75

Penalización aplicada 140,80

  

El delegado técnico
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CAMPIONAT CATALUNYA FONS 2023
DISTANCIA

Cálculo de la penalización - Mujeres
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación CARRERA Puntos

1 78 97502619 MORA BESCOS PAULA 2011 ARA RFEDI 999,00 -

2 77 97503978 MATAMOROS PARADELL MARIONA 2012 ARA RFEDI 999,00 -

3 76 97503983 MOMBIEDRO LASQUIBAR ILARGI 2012 CAT RFEDI 999,00 176,00

4 72 97503987 PALACÍN JANCUROVA MARÍA 2011 ARA RFEDI 999,00 176,00

5 75 97504762 DIAZ CASTET RUTH 2012 CAT RFEDI 999,00 176,00

  

TOTAL

Total puntos 528,00

/ 3.75

Penalización aplicada 140,80

  

El delegado técnico



VolaSoftControlPdf

CAMPIONAT CATALUNYA FONS 2023
DISTANCIA

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC RUIZ MANUEL (ESP)
DT ADJUNT IGLESIAS LYDIA

D.T, ADJOINT GRAU  OLGA

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA
PUNT MES ALT 1880 m  
PUNT MES BAIX 1841 m  
DESNIVELL ACUMULAT 39 m  
DESNIVELL POSITIU 100 m  
DESNIVELL POSITIU 42 m  
HOMOLOGACIÓ 21/16.02/2.5

LLOC : BAQUEIRA BERET

TEMPERATURA NEU : 0,0ºC    AIRE : 0,0ºC

LLISTA Núm.523 F = 0

INSCRITS : 81 SORTITS : 76      ABANDONS : 4      DESQUALIFICATS : 0 CLASSIFICATS : 72
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación CARRERA Temps Diferència

  SEN F  

1 17 DIA2061588 VARELA DURAN SANDRA 1993 OPEN 22:44.18

  SEN M  

Abandons (1)

16 DIA2061589 ROBLES PENA JOEL 1989 OPEN

  U10 F  

1 90 2726317 ELONA CHARRIER 2013 OPEN 6:39.23

2 89 DIA2061608 ESPAÑA CANAL ARLET 2013 OPEN 7:20.27 41.04

3 88 TI148A1520 DIAZ CASTET JARA 2014 OPEN 7:34.25 55.02

  U10 M  

1 85 97503986 GARUZ MASAQUIZA RAMON FELIX 2013 ARA RFEDI 5:28.16

2 86 39267 MELSIO PALLEROLA PEP 2014 FAE OPEN 5:35.40 7.24

3 87 DIA2061602 GUÀRDIA SANS LLUC 2013 OPEN 6:53.46 1:25.30

  U12 F  

1 79 TI2060421 DOT ELBOJ MAFALDA 2011 OPEN 5:12.86

2 78 97502619 MORA BESCOS PAULA 2011 ARA RFEDI 5:31.99 19.13

3 81 UE208A0002 SAUQUÉ ROIG NAUSICAA 2011 OPEN 5:46.35 33.49

4 77 97503978 MATAMOROS PARADELL MARIONA 2012 ARA RFEDI 6:02.31 49.45

5 82 2726315 EMMY CAZE 2012 OPEN 6:04.52 51.66

6 76 97503983 MOMBIEDRO LASQUIBAR ILARGI 2012 CAT RFEDI 6:11.35 58.49

7 72 97503987 PALACÍN JANCUROVA MARÍA 2011 ARA RFEDI 6:20.59 1:07.73

8 75 97504762 DIAZ CASTET RUTH 2012 CAT RFEDI 6:39.84 1:26.98

9 80 40086 ESCRIBA DÒRIA JOANA 2012 FAE OPEN 6:40.25 1:27.39

10 73 97503636 ESKISABEL JAUREGUI SARA 2012 CAT RFEDI 6:58.04 1:45.18

11 83 UE208A0009 RIBÓ ARBUÉS EMMA 2012 OPEN 7:02.08 1:49.22

12 84 TI102A0008 VINADÉ PAGÈS ÈLIA 2012 OPEN 7:13.06 2:00.20

13 74 97504962 GIL GALLARDO INES 2012 CAT RFEDI 7:32.01 2:19.15
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC RUIZ MANUEL (ESP)
DT ADJUNT IGLESIAS LYDIA

D.T, ADJOINT GRAU  OLGA

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA
PUNT MES ALT 1880 m  
PUNT MES BAIX 1841 m  
DESNIVELL ACUMULAT 39 m  
DESNIVELL POSITIU 100 m  
DESNIVELL POSITIU 42 m  
HOMOLOGACIÓ 21/16.02/2.5

LLOC : BAQUEIRA BERET

TEMPERATURA NEU : 0,0ºC    AIRE : 0,0ºC

LLISTA Núm.523 F = 0

INSCRITS : 81 SORTITS : 76      ABANDONS : 4      DESQUALIFICATS : 0 CLASSIFICATS : 72

VolaSoftControlPdf

CAMPIONAT CATALUNYA FONS 2023

DISTANCIA

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 11.1.03

29/01/2023  /  BAQUEIRA BERET (ESP) El 29/01/2023 a 20:00  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación CARRERA Temps Diferència

  U12 M  

1 69 39266 MELSIO PALLEROLA BERNAT 2011 FAE OPEN 4:48.51

2 63 DIA2061611 MARTIN ROC 2012 FAE OPEN 5:17.97 29.46

3 71 39540 RISPA TORREJON GUILLEM 2011 FAE OPEN 5:34.73 46.22

4 70 UE208A0010 GRAU SIMEON JEP 2012 OPEN 5:36.11 47.60

5 67 39269 LORENZO RIBERA ORIOL 2012 FAE OPEN 5:38.18 49.67

6 68 39270 VICENTE BARO PAU 2012 FAE OPEN 5:44.50 55.99

7 62 97504898 VICENTE BARO MATIU 2012 CAT RFEDI 6:07.03 1:18.52

8 66 TI148A0354 PASCUAL GASA QUIM 2012 OPEN 6:18.14 1:29.63

9 65 UE208A0001 SALVAT SANCHO NIL 2012 OPEN 6:43.04 1:54.53

10 60 97504900 GONZALEZ TUBAU NIL 2012 CAT RFEDI 6:45.14 1:56.63

11 61 97503786 ARIMON GRALLA LLUC 2012 CAT RFEDI 6:45.77 1:57.26

12 64 DIA2061614 ANTUNEZ VENTURA BIEL 2012 OPEN 8:36.38 3:47.87

  U14 F  

1 55 97501955 MONTANER MANGAS ELNA 2009 CAT RFEDI 22:32.62

2 52 97501787 PALACIN JANCUROVA CLARA 2009 ARA RFEDI 23:12.36 39.74

3 59 2726321 MONDOT MARIE 2010 OPEN 23:37.60 1:04.98

4 58 UE102A0020 PONS CABALLOL ONA 2009 OPEN 23:37.63 1:05.01

5 56 97502894 SANCHEZ ORTIZ NIKO MALIKA 2010 CAT RFEDI 24:41.74 2:09.12

6 57 97502900 TORRES ACEVEDO MARTINA 2010 CAT RFEDI 24:48.85 2:16.23

Absents (2)

53 97502150 ARIMON GRALLA QUERALT 2010 CAT RFEDI

54 97503189 LORENZO ALISEDA LUCIA 2009 CAT RFEDI

  U14 M  

1 41 97501436 SANCHEZ HERNANDEZ ROGER 2009 CAT RFEDI 17:30.83

2 51 EF208A0005 PUIG VALENZUELA JOFRE 2009 OPEN 18:10.32 39.49

3 50 EF102A0977 JULIA SILVESTRE PAU 2009 OPEN 18:22.06 51.23

4 40 97503979 MATAMOROS PARADELL MARTÍ 2009 ARA RFEDI 18:36.80 1:05.97

5 43 97502948 GONZALEZ FUENTES BIEL 2009 CAT RFEDI 18:54.85 1:24.02

6 49 2726325 LOUEY DANIEL 2010 OPEN 18:57.14 1:26.31

7 42 97502912 PASCUAL GASA LLUC 2009 CAT RFEDI 19:31.87 2:01.04

8 46 UE208A0007 LOUAH BENET HAMZA 2009 OPEN 21:41.84 4:11.01

9 48 2726318 CHARRIER MALONE 2010 OPEN 22:55.86 5:25.03

10 38 97503152 ANTUNEZ VENTURA THEO 2010 CAT RFEDI 23:34.06 6:03.23

11 39 97504059 CERRILLO POVEDA ÁNGEL 2009 ARA RFEDI 23:41.85 6:11.02

12 47 2726319 NOLAN BOUTEILLE 2010 OPEN 25:14.95 7:44.12

Abandons (1)

45 UE102A0976 JULIA SILVESTRE ALEIX 2009 OPEN

  U16 F  

1 31 97502740 GONZALEZ TUBAU NAIA 2007 CAT RFEDI 17:58.13

2 36 97500645 PUIG VALENZUELA JOANA 2008 CAT RFEDI 18:36.44 38.31

3 32 97501095 SANCHEZ HERNANDEZ JANA 2007 CAT RFEDI 20:33.37 2:35.24
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC RUIZ MANUEL (ESP)
DT ADJUNT IGLESIAS LYDIA

D.T, ADJOINT GRAU  OLGA

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA
PUNT MES ALT 1880 m  
PUNT MES BAIX 1841 m  
DESNIVELL ACUMULAT 39 m  
DESNIVELL POSITIU 100 m  
DESNIVELL POSITIU 42 m  
HOMOLOGACIÓ 21/16.02/2.5

LLOC : BAQUEIRA BERET

TEMPERATURA NEU : 0,0ºC    AIRE : 0,0ºC

LLISTA Núm.523 F = 0

INSCRITS : 81 SORTITS : 76      ABANDONS : 4      DESQUALIFICATS : 0 CLASSIFICATS : 72
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación CARRERA Temps Diferència

4 33 97500618 RAFART PUJOLS CLARA 2007 CAT RFEDI 23:06.38 5:08.25

5 35 97502815 SANCHEZ BRIANTES CORAL 2008 CAT RFEDI 23:45.11 5:46.98

Absents (1)

37 UE102A0015 VINADÉ PAGÈS AINA 2007 OPEN

Abandons (1)

34 97502737 TORRES ACEVEDO ALEXANDRA 2007 CAT RFEDI

  U16 M  

1 20 97500236 MOLINS CAMARASA PAU 2007 CAT RFEDI 23:55.58

2 22 97501952 GABARRO SARRI GUIM 2007 CAT RFEDI 24:14.19 18.61

3 25 97500623 CADENA SERRA BERNAT 2008 CAT RFEDI 26:48.11 2:52.53

4 28 2745101 LEJEUNE JULES 2008 OPEN 30:13.12 6:17.54

5 29 39427 POSTIGO TROY ARNAU 2008 FAE OPEN 30:13.97 6:18.39

6 27 97502187 ROCA ASTALS GUIU 2008 CAT RFEDI 31:57.03 8:01.45

7 26 97504818 FELIP PRUNES NILS 2008 CAT RFEDI 32:31.15 8:35.57

Absents (2)

21 97499126 MIQUEL FOLCH ARNAU 2007 CAT RFEDI

23 97500070 LORENZO ALISEDA ORIOL 2007 CAT RFEDI

Abandons (1)

24 97502924 ESKISABEL JAUREGUI IRULAR 2007 CAT RFEDI

  U18  M  

1 18 EF208A0014 SIMON VILA MARTÍ 2006 OPEN 47:06.79

  U18 F  

1 19 EF102A0990 PORTA PRAT JOANA 2005 RFEDI 21:21.69

  U6 F  

1 98 DIA2061607 GARUZ MASAQUIZA MARIA CRISTINA 2018 OPEN 5:53.40

  U6 M  

1 97 DIA2061604 ESPAÑA CANALS LLUC 2017 OPEN 4:11.71

  U8 F  

1 96 DIA2061610 CESTER PUYOL BERTA 2016 OPEN 5:40.92
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC RUIZ MANUEL (ESP)
DT ADJUNT IGLESIAS LYDIA

D.T, ADJOINT GRAU  OLGA

CARACTERÍSTIQUES DE LA PISTA

PISTA
PUNT MES ALT 1880 m  
PUNT MES BAIX 1841 m  
DESNIVELL ACUMULAT 39 m  
DESNIVELL POSITIU 100 m  
DESNIVELL POSITIU 42 m  
HOMOLOGACIÓ 21/16.02/2.5

LLOC : BAQUEIRA BERET

TEMPERATURA NEU : 0,0ºC    AIRE : 0,0ºC

LLISTA Núm.523 F = 0

INSCRITS : 81 SORTITS : 76      ABANDONS : 4      DESQUALIFICATS : 0 CLASSIFICATS : 72
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Federación CARRERA Temps Diferència

  U8 M  

1 93 DIA2061606 GARUZ MASAQUIZA LUIS FERNANDO 2015 OPEN 3:39.36

2 92 DIA2061612 GUARDIA SANS JAN 2015 OPEN 3:42.61 3.25

3 94 39936 LORENZO RIBERA MARC 2015 FAE OPEN 3:48.06 8.70

4 95 DIA2061591 MORA BESCOS MARIO 2015 OPEN 4:06.17 26.81

5 91 TI148A0265 FERNANDEZ QUINA ENZO 2015 OPEN 4:11.08 31.72


